vestris. 

3$. br. Ego dixi, Dómine * miserere mei. Ego dixi. Y. Sana animam 

meam quia peccavi tibi. Miserere mei. Gloria Patri. Ego dixi. 

T. Memoriam fecit mirabilium suorum miserator Dominus. 

3$. Escam dedit timéntibus se. 

A D N O N A M 

Capitulum Ephes, 3, 17-19 

In caritate radicati et fundati, ut possitis comprehendere cum omnibus 

sanctis, quae sit latitudo et longitúdo, et sublimitas et profundum; scire 

etiam supereminentem scientiae caritatem Christi, ut impleámini in omnem 

plenitudinem Dei. 

R. br. Memoriam fecit mirabilium suorum * Miserator Dominus. Me 1 

móriam. J. Escam dedit timéntibus se. Miserator. Gloria Patri. Memoriam. 

y. Hauriétis aquas in gaudio. 

3$. De fontibus Salvatoris. 

IN I I VESPERIS 

Antiphona} et Capitulum de Laudibus. Psalmi ut in I Vesperis Festi 

Ssmi Corporis Christi. 

Hymnus En ut supèrba criminum. 

Y. Hauriétis aquas in gaudio. 

1$. De fontibus Salvatoris. 

Ad Magnificat Ant. Ad Jésum autem * cum venissent, ut viderunt eum 

jam mortuum, non f r egerunt ejus crura, sed unus militum lancea latus 

ejus aperuit et continuo exivit sanguis et aqua. 

Completorium de Dominica. 
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Infra octavam et in die Octavee Officium fit ut in Festo, prceter Lectiones, 

quœ pro singulis diebus as signantur propriae. 

Si infra Octavam celebretur Officium, quod Lectiones I Nocturni sumat 

de Scriptura occurrente, hce dicuntur cum Besponsoriis de Festo. 

AD MISSAM 
Introitus Ps. 32, 11 et 19 

Cogitationes Cordis ejus in generatione etj generationem: ut eruat a 

morte animas eorum et alat eos in fame. Ps. ibid. 1. Exsultate justi in 

Dómino, rectos decet collaudatio. Y- Gloria Patri. 

Oratio 

Deus qui nobis, in Corde Filii tui, nostris vulnerato peccatis, infinitos 

dilectionis thesauros misericorditer largiri digneris; concede, quaesumus, 

ut illi devótum pietatis nostrae praestantes obsequium, dignae quoque satis

factionis exhibeamus officium. Per eumdem Dominum. 

Lectio Epistolae beati Pauli Apóstoli ad Ephesios 

Ephes. 3, 8-19 

Fratres mihi omnium sanctorum minimo data est gratia haec, in genti

bus evangelizare investigabiles divitias Christi: et illuminare omnes, quae 

sit dispensatio sacraménti absconditi a saeculis in Deo qui omnia creavit: 

ut innotescat principátibus et potestatibus in caelestibus per Ecclesiam 

multiformis sapientia Dei: secundum prasfinitiónem saeculorum quam 

fecit in Christo Jesu Domino nostro, in quo habemus fiduciam et acces